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Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków  stosowanych w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów i młodzieńczego idiopatycznego zapalenia stawów dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.
      W związku z pytaniem wykonawcy wystosowanym  w dniu 05.04.12. r. udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759):

Pytanie 1

W związku z tym, że lek, którego wymaga Zamawiający jest pakowany po 4 fiolki – proszę o określenie jaką ilość opakowań wycenić? Czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę (64 opakowania), czy wycenić zostawiając dwa miejsca po przecinku (63,25 opakowań)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto i brutto za opakowanie handlowe?

Odpowiedź: Tak.
                                                                                                                       Dyrektor

                                                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                    w Bydgoszczy

                                                                                                    mgr inż. Jarosław Cegielski
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